5L Ohilus fratris Wal,teri dicti Goes , conversi .  - Item 
fratris Henrici Porlel's , familiaris. - Obitus frat ris Anlhonii. 
Van Beerchi m ,  quondam prioris h njus domus. 

-·-
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2l.prili.s. 

i .  Obitus fratris Arnoldi dicti Staes , conversi. - Item 
Wilhelmi Boe , et Aleydis Van den Assche , conjugis sue, cum 
parentibus eoru m. - Parentum fratris Joannis Lemire , 1 642. 

Py tancia genera lis pro clericis et lay cis in vino et cibo , ex 
parte Wilhelmi Boe et Aleydis sue conjugis. 

2. Fratris Jacobi Geerts , rectoris i n  Pascuis Venlonre , 2 
aprilis 1 i07. 

5. Margarete Coels. - Petri de Zoene , presbiteri. - Magistri 
Everardi de Tudekem , phisici. - Arnoldi de Veltem , cum 
uxore et parentibus. - Item Gudile Couterwex. - Parentum 
fratris Jacobi de Buscho. 

4 . ..'.l\.mbro&ii 1 epi.scopi .  Duplex. 
Fratris Jacobi de Middelborch , presbiteri. 
5. Obitus Margarete Leeus. - Johannis de Parisio , cum 

u xore. - Et Margarete de Weltbroec. - Johannis Baerd, cu m 
u xore et l iberis. - Godefridi de Lorheem , presbiteri , cum 
parentibus. - Egidii de Diependale , ac Aleydis Gheryts , 
u xoris ejus. - I tem domini Joha nnis de Clevis , presbiteri , 
cantoris et canonici ecclesie Anderlectensis. - Item Wilbelmi 
Meys de Bergis , conversi 1 •  - Fratris Andree de Roovere , 
layci fami l iaris. - I tem fratris Wilbelmi Gbeershoven , p resbiteri. 

Pytancia ex parte domini Johannis de Clevis , presbiteri. 

f Nota quod anno Domini m. cccc. Ixxxij• die xxj januarii , secundum 
sti lum curie Cameracensis , prior et conventus , de consensu et voluntate 
fratris Wilhelmi Meys de Berghis , ordinaveruilt et concluserunt , quod 
pytancia ejusdem Wil b elmi daretur de cetero , singulis an nis perpetue , 
prima dominica post Circumcisionem Domini ; hoc modo scilicet , u t , 
post carnes l'ecentes administratas , duobus fratrib us in refectorio nostro 
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clericoru.m distribueretur capo dimidius , id est q-uatuor· fratribus u n us 

integer; vinum au tem erit renense , vel equivalens. Ad mensam vero 
Iaycorum in refectoria eorum dabuntur i n. parapside q_uatuor capones 
integri cum aliis assaturis porcinis vel m u toninis. 

6. Frat ris Franeisci Van Doorne , presbiter i , 1 666. - Fratris 
Antonii de Witte , presbiteri , ex Alosto , 6 aprilis 1 756. 

Anniversarium omnium defunctorum qui promeruerunt gratiam 
apostolicam plene remissionis omnium peccatorum i n  articulo 
mortis , monasteria nostro occasione incendii  a sanctissimo i n  
Christa patre a c  domino domino Eugenio pape quarto miseri
corditer concessam , conferendo d:e bonis suis pro reedifica
tione et reparafrone monasterii nostri ; necnon omnium iflorum, 
quorum consilio et auxilio monasteriu m  nostrum reedificatum 
et reparatum est. Nota quod anniversarium im mediate prece
dens servabitur sollempniter singulis annis perpetuis temporibus 
in monasteria nostro i n  domiuica secunda post festu m Pasche , 
cum vigil i is , commendationibus et m issa ; duo i n  dalmaticis 
ministrant , et sub vigiliis ac missa Iocantur cerei ad gradum 
sanctuarii : i n . arbitrio tarnen cantoris relinquitur predicti anni
versarii translatio ad al ium diem congruentem , si i n  predicta 
dominica vel in feria sequenti , fuerit festum vel a l ia  causa 
rationabilis propter quam debeat transferri : nee isti anniversaria 
debet adj ungi a l iud anniversariu m  , nee in eadem septimana 
debet omitti fieri al iud anniversarium si occurri t , vel o mitti  
vigil ias i x  Jectionum consuetas qici , si non occurrit anniver
sarium. 

Pytancia ordinata per conventum ex parte indulgentiarum. 

Notum sit universis , presentibus et futuris , quod prior , totusque · 

conventus monasterii nostri Beate Marie Viridis Vallis , convenlualiler 
congregati , unanimiter concluserunt , ordinaverunt et statuerunt , anno 
Domini m.  cccc. xxxvij , pro se et successoribus suis , singulis annis , 
perpetuis temporibus , sollempniter fieri anniversarium sive commemo

rationem , cum vigiliis, commendationibus et missa , scilicet omnium de
functorum ,  qui se participes fecerunt gratie apostolice plene remissionis 
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omni u m  peccaLorum in articnlo morlis , prescri pto noslro monaslerio 

collate sive concesse a sanctissi mo i n  Christo palre ac domino domino 

Eugenio pape quarto , occasione incendii quod orlum fuit anno Domini 

m• cccc0 xxxv n l lima die aprilis , per quod ecclesia notabi l iter ornata 

cum aliis domibus contiguis iguis i ncendio consnmpta fuit ; necnon 

omniu m i l loru m ,  quorum elemosinis , consi lio e t  a u xi l io pred ictum 

monasteri um noslrum reedifica l u m  ac repara lum esl. Et islud a n niversa

r i u m  sive commemoratio servabitur in domiuica secunda posl fesLum 

pasclle. In arbitrio tamen cantoris relinquitu1· predicti a n n i versarii 

translatio ad a lium diem congruenlem ; si in predicla dominica \'el 

in feria seq uenti fuerit festurn vel alia causa propler qnam debeat 

transferri. Et ut istud firmius observetur statuerunl , quod procurator 

pro tune dabit· conventui pitantiam sicut in anniversario domini Johannis 

d e  Leew , m i litis , fieri est consuetu m .  

9. Obitus lde de Lenthout. - Et  Ade de Hertsweghe ,  pres
biteri. - Domini Arnoldi de Rincvelt ,  presbi teri . - Item fra
tris Anthonii Britonis , presbitel' i .  - Item Johannis de Muysere 
ac paren lum .  

• 

10. Frall'ÎS Francisci Vosselaer, rectoris i n  Ga li lrea Gandavi . 
et quondam suppriol'is hujus domus , -tO april is 1 7 1 9. 

'1 2. Obitus fra lris Anthonii de Tylia , presbiteri. 
1 5. Fratris Adami Fabri , prioris huj us domus. - Item 

fra tris Joannis Baptislre Bolstein , presbiteri , qui quondam Ven
lonre in Pascuis fuit socius rectoris per 24 annos , 1 5  april is 1 738. 

i 4. Obitus fralris Jacobi d icti Croech , presbiteri. - llem 
fratris Johann is Pannemakere , presbiteri. - Item domini Johan
n is Braen , prochiani ecclesie sancti Nycholai Bruxellensis , 
presbiteri. - Item domini Wilhelmi  Braen , fratris ejus , decani 
Bergensis supra Zomam. - Item Reyneri ''an  den Hove , fami
liaris. - Item frat ris Johannis Petri de Mechlin ia , presbiteri .